r-CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@ems.pr.gov.br  Site: www.ems.pregov.br

INDICAÇÃO N° 254/2022

Sarandi, 19 de Agosto de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a realização de uma operação, visando aumentar o policiamento preventivo na
Praça da Juventude.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

'Yr NI M URA ARIAS " NE ?MURA"
Vereadora-Autora

ver.irenemoura@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 254/2022  DATA DE APRES ' TAÇÃO 19/08/2022
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA  SESSÃO ORDIN ' RIA DO DIA: 22/08/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINH
N° 122/2

i O ATRAVÉS D • •  ICIO
2/ MS D 	/08/202

OBS. VISTO PRESID NTE

iã
Sr

/

	00000001